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Stort samverkansprojekt till ByggPartner när 
Region Gävleborg förnyar Gävle sjukhus

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har erhållit fas 1 i ett omfattade 
samverkansprojekt på Gävle sjukhus Hus 29 – med ombyggnation av akutmottagning och 
förlossning. Projektet genomförs i samverkan med Region Gävleborg.

Ombyggnaden av Hus 29 är en del av regionens stora utvecklingsprojekt Framtidsbygget, som 
ska rusta sjukhuset för kommande vårdbehov. I fokus står modernisering av vårdlokaler för att 
skapa ökad flexibilitet, bättre funktionalitet och förbättrad patientupplevelse. Bland annat 
projekteras för om- och tillbyggnad av akutmottagning, medicinsk akutvårdsavdelning och 
förlossning.
ByggPartner valdes i konkurrens, vilket är ett tydligt bevis på bolagets kompetens inom komplexa 
samhällsfastigheter.
– Det känns hedrande och inspirerande att få bidra till utvecklingen av en så viktig 
samhällsfunktion. Vi går in i projektet med fullt engagemang, säger Andreas Johansson, 
arbetschef på ByggPartner.
 
Projektet omfattar renovering och anpassning av Hus 29, nybyggnad av ambulansgarage och 
vårdbyggnad i tre plan och nya lokaler för akutmottagningen. Byggstart planeras till 2026 med en 
byggtid på cirka fem år. ByggPartners uppdrag gäller just nu projektering i fas 1. Kalkyl tas fram 
gemensamt och bedömd total projektkostnad, inklusive eventuell fas 2, är enligt Region 
Gävleborg cirka 1,1 Mdr. Överprövningstiden är 10 dagar.

För mer information, vänligen kontakta

Andreas Johansson
Regionchef Gävleborg
Mobil: 076-677 52 41
andreas.johansson@byggpartner.com

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,6 mdr (2024). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2024 cirka 4,8 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Denna information är sådan information som ByggPartnerGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-17 11:15 CEST.
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